
 
 

 

 

             Uchwała Nr XVI/135/15 

                    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 25.11.2015 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działek nr: 157/134, 156/16, 157/141 oraz 

nr 156/29 i 157/275 obręb 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta (GS-

01.6840.4.18.2015.JP z dn. 23.10.2015 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się negatywnie zbycie działek nr: 157/134, 156/16, 157/141 oraz nr 

156/29 i 157/275 położonych w obrębie 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta na pasie 

startowym byłego lotniska w Czyżynach (GS-01.6840.4.18.2015.JP z dn. 23.10.2015 r.) 

 

§ 2 .  

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 

Uzasadnienie: 

 

Firma Budimex nie podejmuje dialogu ze społecznością lokalną w sprawie 

zagospodarowania terenu byłego pasa startowego. Inwestycja realizowana przez firmę 

Budimex jest niezgodna z intencjami społeczności lokalnej, które zostały wyrażone 

uwagami do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Czyżyny-

Pas Startowy”. Pozostawienie tych terenów we władaniu gminy zabezpieczy część terenu 

niezbędnego dla komunikacji pomiędzy os. Dywizjonu 303 a ul. Orlińskiego na wypadek 

zamiaru ogrodzenia terenu inwestycji przez dewelopera.  

W przypadku podjęcia przez UMK zbycia przedmiotowych nieruchomości pomimo 

negatywnej opinii Rady Dzielnicy XIV Czyżyny wnioskuje się o ich zamianę na fragmenty 

działek nr: 299/21 i 299/22 obręb 7 Nowa Huta  niezbędną do zapewnienia drogi dojazdowej do 



budynków nr: 27, 28, 29 w os. 2 Pułku Lotniczego w Krakowie (załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały). 

Wobec powyższego przychylenie się do wniosku inwestora nie leży w interesie 

mieszkańców tej części dzielnicy Czyżyny. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 
 

 

 
 



  

 

 

Załącznik Nr1  

do Uchwały  Nr  XVI/135/15 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 25.11.2015 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 

 

 

 

 

 


